Sil. a) canwlLariu».

COI» DIPL. »AI. 1 1. 45
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der bfneUaittme Fehling gegen PiUen. Der lieichttag zu Mainz, icn der Kaiser seine heilen Sühne mi dem Sehieerie

umgürtete, vurde im Jahre U84 iihgMlen. Wie erwähnt, muß dr*tui(b ilie Ihtvltuiv) 11S3, die lieurlundung tJHS

Statt atfmvfrn hohen \fan luihm alle leiehtioen Erei/mUte. trefche sirisrhen llaivituna und Jieurlimtlunti nich er-

m ./«> JMtirung. datirte aber theüuvi*, naJ, de, Handlung (mit toüktian I) .<»» IheUweue n.xh -ter ßo
uriund'int). &

•In nomine sanete et individue trinitati». Martinus dei gratia Misncnsis cpia-

copua.:
|

Scpenumero tit, ut de contractu, de conventione aive de cuiuspiam rei compo-

sitione oriatnr eontrovcrsia, qne non orietur vel orta facile sopiretur,
|

si acte rei testes

vel litterariim haberentur monitnenta. Quapropter, ut de verho, in quo cum forcnsibus et

colonis in Lvbaniz convenimus, con troveraia non oriatur futuris temporibus, quo noa 10

ipsis, quo ipsi nobis tcueantur promissionia debito, in presenti karta tarn ad futurorum

quam presentitim noticiam conscribi ferimiis. Forcnsibus itaque quam Hallciiscs, colonis

quam Uli de Hnrch habcnt, quia eam olegcrunt, iusticiam conccssiinus statuentes, ut Um
forense» quam coloni non ninplius quam ter in anno coram advoeato in indicio Stare

eogantur, tibi vel de remis-sis verbia vel de inordinato gestu corporis sive de alia aliqua if>

minori indisciplina accundum debitam huic culpe iusticiam coerceantur. De inaioribus

autem exccssihua, sicnt de latrocinio, de furto, de sanguine effuso, de rapina et de alia Iiis

simili violentia sub regio banno respondere eogantur. Forcnsibus etiam a civitate sua

susum et visum usque ad Huvium Lynaw libertatem pascue concessimu», quam etiam

libertatetn et in mansis suis colonis, sicut nos rogaverunt, dedimus. Nulli etiam colonorum a>

mansum suum vel agrum militi aut, qui miles ait futurns, dare vel vendere liccat. Quod,

si quis facere presuinpserit, tarn vendena quam einen» manso privetur et eum episcopus

in suam proprictatem trahat De quolibet autem colonorum raanso omniuin, que in eo

elaborata fuerint, recta deeima tarn in agris quam in altilibus, preterca aeoeeiis, »cd et in

nocte nativitati» sanete Marie Virginia nobis et nostrifi aneeessoribus duo dabnntur aolidi, 25

qua quoque die de qualibet curia in foro vi nobi» sunt »olvendi denarii. Ne quia autem

auceessoruni noatrorum poathac, quod abait, temere temptet infirmare hoc, quod comrauni-